Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 PORTARIA  Nº 367/2015/DGPJC/EXT

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, que lhe
confere o Art. 12 da Lei Complementar n° 407etc.

CONSIDERANDO  o Art. 9º do Decreto nº 7116, datado de 01 de março de 2006, publicado no D.O.E. da mesma a data;

CONSIDERANDO ainda o Art. 3º da Instrução Normativa nº 004/CSPJC/2006, data de 10 de março de 2006, publicada no
D.O.E da mesma data;

CONSIDERANDO as Escalas de Plantão encaminhadas a esta Diretoria-Geral, em obediência ao art. 1º da Instrução
Normativa supracitada;

RESOLVE:

Art.1º- Publicar, a escala prévia de plantão das Unidades da Polícia Judiciária Civil, referente aos meses de Setembro,
Outubro, Novembro 2015 .

Art.2º - Esta Portaria tem efeito a partir de sua publicação.

REGISTRE - SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Diretoria-Geral de Polícia Judiciária Civil,  17 de Agosto 2015 em Cuiabá-MT.

Adriano Peralta Moraes

Delegado Geral/PJC

UNIDADE: GERÊNCIA DE OPERAÇÕES DE
INTELIGÊNCIA                   HORÁRIO 07:00
 AS  07:00  HS

PLANTONISTAS JULHO AGOSTO SETEMBRO

Cleber de Souza Santos 01,05,09,13,17,21,25,29 03,07,11,15,19,23,27,31 04,08,12,16,20,24,28

Ailton José da Silva 01,05,09,13,17,21,25,29 03,07,11,15,19,23,27,31 04,08,12,16,20,24,28

Valderson Valerio da Silva 02,
06,10,14,18,22,26,30 04,08,12,16,20,24,28 01,05,09,13,17,21,25,29

Alexandre Schutze Nanni 02,
06,10,14,18,22,26,30 04,08,12,16,20,24,28 01,05,09,13,17,21,25,29

Renato Augusto S. Bianchi 03,07,11,15,19,23,27 01,05,09,13,17,21,25,29 02,
06,10,14,18,22,26,30

Leonardo Gitirana Gonçalves 03,07,11,15,19,23,27 01,05,09,13,17,21,25,29 02,
06,10,14,18,22,26,30

Gláucio de Abreu Castanon 04,08,12,16,20,24,28 02,
06,10,14,18,22,26,30 03,07,11,15,19,23,27

Marcos Roberto Spengler 04,08,12,16,20,24,28 02,
06,10,14,18,22,26,30 03,07,11,15,19,23,27

J U S T I F I C A T I V A

Com objetivo de atender os plantões da Gerência de Operações de Inteligência, considerando a relação da escala dos
meses Setembro, Outubro aportou nessa Diretoria Geral  momento tempestivo e do mês de Outubro antecipado, mas
diante da necessidade resolve Publica.

Justificamos a publicação da referida escala, tendo em vista especificidade das ações dessa Gerência. Nesse aspecto cabe
ressaltar que não se trata de falta de planejamento por parte  da Policia Civil , mas sim atendimento  a demanda reprimida.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 755f03a3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 755f03a3

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T02:16:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial